
   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

   

 
FONDAZIONE A.I.B. - Via Cefalonia, 60 – 25124 Brescia - mail fondazioneaib@legalmail.it – C.F. 98167050172 - P. IVA 03427190982 - REA: BS – 534619 

Agli atti  
All’albo on line 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 5/2022 

Nomina dei Rappresentanti nel Consiglio di Istituto e nella Consulta Provinciale 
degli Studenti a.sc. 2022/23 

 
Brescia, 19 ottobre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTO il proprio decreto di indizione per il rinnovo degli organi collegiali componente studenti 
Consiglio di Istituto e Consulta Provinciale; 
 - VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto che 
si sono svolte nel giorno 14 ottobre 2022; 
- VISTO il verbale della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA  
La nomina dei seguenti membri: 
 
ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Per la lista n.1 
Consolandi Gregorio   VOTI 55 
Gallina Stefano  VOTI 38 
Gambarini Roberto  VOTI 32 
 
ELEZIONI CONSULTA PROVINCIALE – surroga 1 membro 
Per la lista n.1 
Consolandi Gregorio  VOTI 119 
 
 
Entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto è possibile presentare ricorso avverso i 
risultati delle elezioni. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Andrea Bernesco Làvore 
 


